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Protokół nr 61/II/2024 

posiedzenia Komisji Sportu i Rekreacji 

Rady Miejskiej w Łodzi 

z dnia 19 lutego 2024 r.  

 

I. Obecność na posiedzeniu: 

 

stan Komisji   -   10 radnych  

obecnych   -    10 radnych 

nieobecnych  -   1 radny   

oraz zaproszeni goście. 

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2  do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla radnych na posiedzenie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Zaproszenie dla gości na posiedzenie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczyła: 

Przewodnicząca Komisji radna p. Marta Przywara. 

 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Przyjęcie porządku posiedzenia 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu oraz zmian                                            

w budżecie miasta Łodzi  na 2024 rok – druk nr 41/2024.  

3. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

 

IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia: 

 

Przewodnicząca Komisji p. Marta Przywara  powitała obecnych radnych 

 i  zaproszonych gości. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum niezbędne do 

prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał i opinii.  

 

Ad pkt 1. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek  



Uwag nie zgłoszono 

Przewodnicząca poddała pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia. 

Komisja w głosowaniu przy 6 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

wstrzymujących się przyjęła porządek obrad.  

 

Ad. pkt. 2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu oraz zmian                                            

w budżecie miasta Łodzi  na 2024 rok – druk nr 41/2024.  

 

Pani Sylwia Jakiel z-ca Dyrektora Wydziału Budżetu przedstawiła projekt uchwały, którego 

druk stanowi załącznik do protokołu.  

Przewodnicząca Komisji p. Marta Przywara; „czy udało się podpisać już umowę, czy mamy 

jakieś odzew z Ministerstwa?” 

Pani Iwona Safjanowska z-ca dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji;                             

„z Ministerstwa jeszcze nie przysłano umowy, czekamy natomiast my robimy swoje. Czekamy 

na umowę z postępowaniem przetargowym, jesteśmy gotowi. Planujemy postepowanie 

przetargowe ogłosić w marcu.     

 

Komisja w głosowaniu przy 7 głosach „za”, braku głosów „przeciw” i braku głosów 

„wstrzymujących się” wydała opinię pozytywną. 

  

Ad. pkt. 3. Sprawy wniesione i wolne wnioski. 

 

Radny p. Rafał Markwant; „na jakim etapie jest przygotowanie inwestycji boiska przy 

stadionie Widzewa, czy znamy przybliżone terminy przetargu i zakończenia inwestycji?”. 

Pani Iwona Safjanowska z-ca dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; „nie ma 

żadnego zagrożenia, procedura przetargowa, czyli opis przedmiotu zamówienia jest właściwie 

gotowy. Trwały uzgodnienia z Veolią ponieważ ta inwestycja będzie wiązała się z kluczowa 

modernizacją i przeniesieniem sieci ciepłowniczej, tak, aby ona nie wchodziła w kolizję z nowo 

budowanym boiskiem. Przetarg planujemy ogłosić w marcu”.  

Radny p. Rafał Markwant; „ile jest dni na zebranie ofert i na rozstrzygnięcie przetargu, jeśli 

założymy, ze nie będzie żadnych odwołań, kiedy planujemy zakończyć inwestycje ?”. 

Pani Iwona Safjanowska z-ca dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; „jeżeli 

założymy, że nie będzie żadnych odwołań to należy miesiąc liczyć.  Inwestycję chcemy 

zakończyć w czerwcu przyszłego roku. Mamy rozpisany plan inwestycji na każdy miesiąc, jeśli 

Pan sobie życzy mogę podesłać. Pewne prac musza trwać, oprócz przełożenia sieci to jest 

odwodnienie, przygotowanie całego terenu to jest częściowe zdjęcie nawierzchni, na której w 



tej chwili są miejsca parkingowe, to jest przesunięcie boiska w kierunku skarpy, w kierunku 

Sępiej. To jest duża skala przedsięwzięcia ”. 

Radny p. Rafał Markwant; „czy prace z Veoli będą trwały równolegle do naszych prac, oni 

tez mają przetarg?”.  

Pani Iwona Safjanowska z-ca dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji; 

„najpierw musza się odbyć prace podziemne, aby potem zaczęły się nasze prace. Nie to jest 

jeden przetarg i poradzimy sobie. Veolia wydaje tylko warunki techniczne, pozwolenia 

opiniowane. To my będziemy wszystko robić. My nadzorujemy i my pilotujemy”. 

Przewodnicząc Komisji p. Marta Przywara; „czyli ten wykonawca, który będzie wyłoniony 

będzie też realizował prace dotyczące Veoli, zgodnie z warunkami technicznymi”.  

Radny p. Mariusz Przybyła; „jutro o godz. 18 ej wielkie wydarzenie w Łodzi mecz ¼ finalu ligi 

mistrzyń ŁKS kontra Vero Volley Milano serdecznie wszystkich zapraszam. Takiego 

wydarzenie jeszcze w Łodzi nie było”.  

 

Więcej spraw wniesionych i wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokół sporządziła:            Przewodnicząca Komisji 

 

Aneta Rabenda      Marta Przywara 

 

 

 


